
  
 

 :  .....................شماره 

 :  ......................تاریخ 

 ٍسارت علَم تحقیقات فٌاٍری

 (رُ)داًشگاُ بیي الوللی اهام خویٌی

 هعادلساسی - 11 فزم شوارُ

 مدیر محترم گروه آموزشی

........ ..................داًشگاُ  ..............................هقطع  ..............................در رشتِ ......... ...........................خاًن /بزگ کپی لیست درٍس گذراًدُ آقا.. ...احتزاها بدیٌَسیلِ 

ًاهِ  یيهی باشد،جْت هعادلساسی طبق آی... .........................................بشوارُ داًشجَیی........................... داًشکدُ ......... ..........................کِ اکٌَى داًشجَی رشتِ 

 .خَاّشوٌد است پس اس هعادلساسی درٍس ًتیجِ را در جدٍل سیز تکویل ٍ اعادُ فزهایید .آهَسشی ارسال هی گزدد

      آموزشی دانشکده کارشناس                                                                                                                                                          

ف
ردی

 

درٍس گذراًدُ شدُ در داًشگاُ 

 کد درسبِ ّوزاُ  هبدا

شوارُ 

 ًیوسال

بِ  درٍس پذیزفتِ شدُ معادل ًوزُ ٍاحد

 کد درسّوزاُ 

شوارُ 

 ًیوسال

 هلاحظات ًوزُ ٍاحد

1          

2          

3          

4          

5          

6          

 معاونت محترم آموزش دانشکده

پس اس بزرسی ریش ًوزات درسی داًشجَ ،درٍس فَق اس ایشاى 

 .پذیزفتِ شد 

 

 

 

.......................مدیر گروه   

 کل خدمات آموزشی دانشگاهاداره 

اقدام ًسبت بِ ثبت درٍس ........................................ با تَجِ بِ تایید هدیز گزٍُ 

 .فزهایید 

 

 

 

 معاونت آموزشی دانشکده

 


